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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 32 000 909,57 31 483 681,57 4 166 098,00 50 000,00 4 791 600,00 2 350 000,00 9 632 506,00 10 658 710,00 517 228,00 517 228,00 0,00

2019 33 494 658,00 33 224 658,00 3 772 309,00 45 000,00 5 307 100,00 2 878 114,00 9 720 730,00 11 533 750,00 270 000,00 60 000,00 210 000,00

2020 34 164 551,00 33 924 551,00 3 840 210,00 46 500,00 5 360 171,00 2 758 500,00 9 810 420,00 11 672 155,00 240 000,00 45 000,00 195 000,00

2021 34 984 500,00 34 774 500,00 3 917 014,00 48 000,00 5 413 773,00 2 940 300,00 9 905 400,00 11 823 890,00 210 000,00 50 000,00 160 000,00

2022 35 859 112,00 35 624 112,00 4 034 524,00 49 200,00 5 467 911,00 3 023 815,00 10 000 510,00 11 942 128,00 235 000,00 40 000,00 195 000,00

2023 36 648 012,00 36 408 012,00 4 115 214,00 52 000,00 5 549 930,00 3 090 701,00 10 180 519,00 12 121 260,00 240 000,00 65 000,00 175 000,00

2024 37 417 620,00 37 197 620,00 4 197 518,00 52 500,00 5 633 178,00 3 140 200,00 10 230 400,00 12 303 078,00 220 000,00 60 000,00 160 000,00

2025 37 978 880,00 37 738 880,00 4 239 493,00 52 800,00 5 689 509,00 3 171 602,00 10 282 324,00 12 384 100,00 240 000,00 60 000,00 180 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 35 720 006,01 28 126 687,43 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 20 200,00 7 593 318,58

2019 31 046 780,24 28 659 980,24 0,00 0,00 x 217 000,00 217 000,00 0,00 18 700,00 2 386 800,00

2020 32 035 814,53 28 826 114,53 0,00 0,00 x 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 3 209 700,00

2021 33 117 869,40 29 016 069,40 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 4 101 800,00

2022 33 770 599,05 29 177 469,05 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 4 593 130,00

2023 35 397 852,00 29 688 552,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 5 709 300,00

2024 36 010 500,00 30 775 800,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 5 234 700,00

2025 37 446 871,15 31 976 871,15 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 5 470 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 719 096,44 5 465 608,85 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 608,85 3 719 096,44 0,00 0,00

2019 2 447 877,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 128 736,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 866 630,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 088 512,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 250 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 407 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 532 008,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 746 512,41 1 746 512,41 211 400,00 0,00 211 400,00 0,00 0,00 11 721 046,63 0,00 3 356 994,14 3 356 994,14

2019 2 447 877,76 2 447 877,76 158 700,00 0,00 158 700,00 0,00 0,00 9 273 168,87 0,00 4 564 677,76 4 564 677,76

2020 2 128 736,47 2 128 736,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 144 432,40 0,00 5 098 436,47 5 098 436,47

2021 1 866 630,60 1 866 630,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 277 801,80 0,00 5 758 430,60 5 758 430,60

2022 2 088 512,95 2 088 512,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 189 288,85 0,00 6 446 642,95 6 446 642,95

2023 1 250 160,00 1 250 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 128,85 0,00 6 719 460,00 6 719 460,00

2024 1 407 120,00 1 407 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 008,85 0,00 6 421 820,00 6 421 820,00

2025 532 008,85 532 008,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 762 008,85 5 762 008,85
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 6,18% 5,45% 0,00 5,45% 12,11% 9,40% 8,67% TAK TAK

2019 7,96% 7,43% 0,00 7,43% 13,81% 10,83% 10,10% TAK TAK

2020 6,82% 6,82% 0,00 6,82% 15,05% 12,19% 11,46% TAK TAK

2021 5,85% 5,85% 0,00 5,85% 16,60% 13,66% 13,66% TAK TAK

2022 6,24% 6,24% 0,00 6,24% 18,09% 15,15% 15,15% TAK TAK

2023 3,77% 3,77% 0,00 3,77% 18,51% 16,58% 16,58% TAK TAK

2024 4,03% 4,03% 0,00 4,03% 17,32% 17,73% 17,73% TAK TAK

2025 1,61% 1,61% 0,00 1,61% 15,33% 17,97% 17,97% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 11 063 871,86 3 065 963,68 6 842 028,00 1 257 500,00 5 584 528,00 6 234 528,00 1 066 790,58 42 000,00

2019 2 447 877,76 2 447 877,76 11 174 550,00 3 080 200,00 3 704 300,00 1 317 500,00 2 386 800,00 1 815 000,00 571 800,00 0,00

2020 2 128 736,47 2 128 736,47 11 398 041,00 3 111 000,00 4 535 700,00 1 326 000,00 3 209 700,00 2 466 300,00 743 400,00 0,00

2021 1 866 630,60 1 866 630,60 11 569 011,00 3 157 600,00 5 427 800,00 1 326 000,00 4 101 800,00 3 500 000,00 601 800,00 0,00

2022 2 088 512,95 2 088 512,95 11 800 039,00 3 189 200,00 5 921 130,00 1 328 000,00 4 593 130,00 4 593 130,00 0,00 0,00

2023 1 250 160,00 1 250 160,00 12 036 040,00 3 221 100,00 7 037 300,00 1 328 000,00 5 709 300,00 1 481 300,00 4 228 000,00 0,00

2024 1 407 120,00 1 407 120,00 12 216 580,00 3 252 300,00 6 565 700,00 1 331 000,00 5 234 700,00 4 234 700,00 1 000 000,00 0,00

2025 532 008,85 532 008,85 12 460 911,00 3 285 800,00 6 806 000,00 1 336 000,00 5 470 000,00 5 470 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 746 512,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 982 037,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 536 576,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 174 470,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 146 352,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 47 807 240,24 6 842 028,00 3 704 300,00 4 535 700,00 5 427 800,00 5 921 130,00

1.a - wydatki bieżące 10 610 500,00 1 257 500,00 1 317 500,00 1 326 000,00 1 326 000,00 1 328 000,00

1.b - wydatki majątkowe 37 196 740,24 5 584 528,00 2 386 800,00 3 209 700,00 4 101 800,00 4 593 130,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 47 807 240,24 6 842 028,00 3 704 300,00 4 535 700,00 5 427 800,00 5 921 130,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 610 500,00 1 257 500,00 1 317 500,00 1 326 000,00 1 326 000,00 1 328 000,00

1.3.1.1 Dowóz uczniów do szkół - Poprawa bezpieczeństwa uczniów. Urząd Gminy Kotlin 2018 2025 2 350 000,00 230 000,00 290 000,00 293 000,00 293 000,00 295 000,00

1.3.1.2
Odbiór i zaspodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców -
Odbiór oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych, poprawa
czystości w gminie

Urząd Gminy Kotlin 2018 2025 5 915 500,00 737 500,00 737 500,00 740 000,00 740 000,00 740 000,00

1.3.1.3
Zakup energii elektrycznej oświetlenia ulicznego - Poprawa
bezpieczeństwa publicznego

Urząd Gminy Kotlin 2018 2025 2 345 000,00 290 000,00 290 000,00 293 000,00 293 000,00 293 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 37 196 740,24 5 584 528,00 2 386 800,00 3 209 700,00 4 101 800,00 4 593 130,00

1.3.2.1
BUDOWA "PLUSKADEŁKA" W KOTLINIE JAKO MIEJSCA
REKREACJI WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY -

Urząd Gminy Kotlin 2021 2024 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

1.3.2.3
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ OD ŚWIETLICY W WILCZY DO
PANA ZIELIŃSKIEGO NR 614543P - 0,780 KM - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Kotlin 2017 2020 351 982,68 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
BUDOWA ZBIORCZEJ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ  W
KURCEWIE - Ograniczenie zrzutu nieczystości ścieków oraz poprawa
jakości wody pitnej

Urząd Gminy Kotlin 2020 2022 3 412 010,00 0,00 0,00 306 000,00 969 510,00 2 136 500,00

1.3.2.6
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI ORPISZEWEK  GM.
KOTLIN - Ograniczenie zrzutu nieczystości ścieków oraz poprawa
jakości wody pitnej

Urząd Gminy Kotlin 2021 2022 1 345 300,00 0,00 0,00 0,00 501 800,00 843 500,00

1.3.2.7
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI SŁAWOSZEW,
PARZEW GM. KOTLIN - Ograniczenie zrzutu nieczystości ścieków
oraz poprawa jakości wody pitnej

Urząd Gminy Kotlin 2017 2021 2 353 850,00 0,00 1 000 000,00 850 000,00 400 000,00 0,00

1.3.2.9
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ I WODOCIĄGOWEJ NA
NOWO POWSTALYCH ULICACH W KOTLINIE - Ograniczenie zrzutu
nieczystości ścieków  oraz poprawa jakości wody pitnej

Urząd Gminy Kotlin 2020 2025 2 050 530,00 0,00 0,00 137 400,00 200 000,00 113 130,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 7 037 300,00 6 565 700,00 6 806 000,00 27 457 858,00

1.a 1 328 000,00 1 331 000,00 1 336 000,00 7 581 900,00

1.b 5 709 300,00 5 234 700,00 5 470 000,00 19 875 958,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 7 037 300,00 6 565 700,00 6 806 000,00 27 457 858,00

1.3.1 1 328 000,00 1 331 000,00 1 336 000,00 7 581 900,00

1.3.1.1 295 000,00 296 000,00 298 000,00 2 282 900,00

1.3.1.2 740 000,00 740 000,00 740 000,00 3 840 000,00

1.3.1.3 293 000,00 295 000,00 298 000,00 1 459 000,00

1.3.2 5 709 300,00 5 234 700,00 5 470 000,00 19 875 958,00

1.3.2.1 981 300,00 278 700,00 0,00 100 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 3 412 010,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 1 345 300,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00

1.3.2.9 500 000,00 600 000,00 500 000,00 450 530,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2.10
BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY WILCZA  - Poprawa jakości
wody pitnej

Urząd Gminy Kotlin 2023 2025 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
MODERNIZACJA SIECI WODOCIĄGOWEJ WE WSI KOTLIN O
DŁUGOŚCI 2,5 KM - Poprawa jakości wody pitnej

Urząd Gminy Kotlin 2019 2020 180 000,00 0,00 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12
MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W KOTLINIE -
Poprawa jakości wody pitnej

Urząd Gminy Kotlin 2023 2025 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI
MAGNUSZEWICE - Poprawa jakości wody pitnej

Urząd Gminy Kotlin 2020 2021 730 490,00 0,00 0,00 100 000,00 630 490,00 0,00

1.3.2.14
PRZEBUDOWA GMINNEGO BOISKA SPORTOWEGO W
MAGNUSZEWICACH WRAZ Z NADANIEM OBIEKTOWI NOWYCH
FUNKCJI -

Urząd Gminy Kotlin 2018 2019 250 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ TWARDÓW - RACENDÓW -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkancow

Urząd Gminy Kotlin 2015 2021 617 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

1.3.2.16
PRZEBUDOWA ULICY KOŁŁĄTAJA W KOTLINIE ETAP I - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Kotlin 2017 2020 709 500,00 400 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.17
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W RACENDOWIE  NR 614524P
DO PANA WIELGOSZA NA ODCINKU 0,650 KM - Poprawa
bezpieczeństwa publicznego

Urząd Gminy Kotlin 2017 2022 349 161,56 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.18
ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA URZĘDU GMINY W KOTLINIE -
Polepszenie warunków obsługi petenta.

Urząd Gminy Kotlin 2013 2022 4 000 286,00 300 000,00 765 000,00 786 300,00 850 000,00 1 250 000,00

1.3.2.19
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WE WSI WYSZKI - ETAP
II - Ograniczenie zrzutu nieczystości ścieków do rzek oraz poprawa
jakości wody pitnej.

Urząd Gminy Kotlin 2016 2018 3 810 030,00 3 534 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
REMONT SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACYJNEJ KOTLIN -
Poprawa jakości wody pitnej

Urząd Gminy Kotlin 2023 2025 3 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
MODERNIZACJA BOISK SPORTOWYCH WRAZ Z
INFRASTRUKTURĄ TERENU -

Urząd Gminy Kotlin 2020 2021 200 000,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00 0,00

1.3.2.22
BUDOWA ZBIORNIKA WODNEGO W KURCEWIE WRAZ Z
ZAGOSPODAROWANIEM PRZYLEGŁEGO TERENU NA CELE
REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE -

Urząd Gminy Kotlin 2019 2020 471 800,00 0,00 371 800,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.23
BUDOWA KANALIZACJI  WE WSIACH RACENDÓW,
WYSOGOTÓWEK  GM. KOTLIN ETAP II ZADANIE 3 - Ograniczenie
zrzutu nieczystości oraz poprawa jakości wody pitnej

Urząd Gminy Kotlin 2017 2018 1 150 300,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
PRZEBUDOWA MIEJSCA REKREACJI I SPORTU W CENTRUM
SŁAWOSZEWA -

Urząd Gminy Kotlin 2019 2020 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.25
ZAGOSPODAROWANIE PLACU  ZA ŚWIETLICĄ WIEJSKĄ W
SŁAWOSZEWIE -

Urząd Gminy Kotlin 2020 2021 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1.3.2.26
MODERNIZACJA SIECI WODOCIĄGOWEJ MAGNUSZEWICE,
WILCZA, WYSZKI -

Urząd Gminy Kotlin 2024 2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
MODERNIZACJA SIECI WODOCIĄGOWEJ WOLA KSIĄŻĘCA,
WYSOGOTÓWEK,WYSZKI -

KOTLIN 2023 2025 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.01.09

za organ stanowiący Tomasz Kosiński



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.3.2.10 2 000 000,00 1 300 000,00 600 000,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.12 100 000,00 1 100 000,00 1 500 000,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 730 490,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 3 951 300,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 3 534 528,00

1.3.2.20 1 528 000,00 956 000,00 1 200 000,00 0,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 471 800,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.26 0,00 1 000 000,00 800 000,00 0,00

1.3.2.27 600 000,00 0,00 870 000,00 0,00
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